Die Unternehmen der Globetrotter Group AG
(Holdingfirma mit Sitz in Bern, www.globetrotter-group.ch )

Globetrotter Travel Service AG: www.globetrotter.ch
(Individualreisen weltweit, 16 Filialen plus Business Travel, Premium Travel und Sportreisen
inkl. Swiss Olympic)

Globetrotter Club AG: www.globetrotterclub.ch
(7 Vorteile fur Mitglieder, inkl. Globetrotter Magazin, www.globetrottermagazin.ch )

Die Spezialisten AG: www.diespezialisten.reisen
(Background Tours, Ayurveda & Yoga Travel, Ship’n’Train Travel, Nature Tours , Music Cruise)

Media Touristik AG: www.mediatouristik.ch
(Linguista Sprachreisen, Media Reisen Reisebiros, Lufthansa City Center, Media Tours &
Travel, Atlas-Reisen)

Art of Travel AG: www.artoftravel.ch
(Spezialist fur massgeschneiderte Individualreisen weltweit)

Nayak Reisen AG: www.nayak.ch
(Reisebliro und Business Travel)

Brasa Reisen AG: www.brasa.ch
(Touroperator fiir Brasilien und Stidamerika)

Ozeania Reisen AG: www.ozeania.ch
(Reiseveranstalter fiir Australien, Neuseeland und Sidpazifik)

Dive & Travel GmbH: www.diveandtravel.ch
(Reiseagentur fir massgeschneiderte Tauchreisen weltweit)

Natural Reisen AG: www.natural-travel.ch
(Reisebliros und Touroperator)

Bike Adventure Tours AG: www.bike-adventure-tours.ch
(Weltweite Mountainbike- und E-Bike-Reisen)

Abenteuerreisen GmbH: www.abenteuerreisen.ch
(Mountainbike-Reisen weltweit)

Himalaya Tours AG: www.himalayatours.ch
(TO fur alle Himalayalander Bhutan, Nepal, Tibet, Ladakh/Zanskar, Sikkim/Spiti/Indien)
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Mountain Tours AG: www.mountaintours.ch
(Wandertreks/Besteigungen von besonders interessanten Bergen, primar Kilimanjaro)

Aerticket Suisse AG

Sowie Minderheitsbeteiligungen an mehreren weiteren Reiseunternehmen.

Enge Zusammenarbeit mit:

Explora Events AG: www.explora.ch
(Multimedia-Vortragstourneen zu Themen Abenteuerreisen, Expeditionen, Berge, Kultur und
Ethno)

Transa Backpacking AG: www.transa.ch
(FUhrendes Fachgeschaft fiir alle Reise- und Outdoor-Ausristung, Kleidung usw. Verkauft
auch Reiseblicher.)
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